
dynape group, spol. s r.o. dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

24. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

FK Dukla JM 
FC Tempo Praha

DOMA OPĚT BEZ BODU

ZASLOUŽENÁ VÝHRA NA PRAGOVCE

FC Tempo Praha B - TJ Kyje Praha 14

Praga Praha - FC Tempo Praha B

2:5 (2:3)

1:2 (0:2)

Branky: 38. Žalud (Klouda), 43. Kostka (Jalůvka) - 25. Vytlačil, 
27. Novotný, 30. Voštiar, 79. Vytlačil, 88. Menšík.
Rozhodčí: Zelený - Bočok, Jakl. ŽK: Kuchař - Vytlačil.  Diváků: 35.
Tempo: Kuchař - Jalůvka, Schwank (81. J. Nechvíla), Kohoutek, Hrstka 
(75. Petřek) - Valášek (81. Arntz), Klouda (53. Soukal) - Hurka 
(63. Bohdan), Trajhan, Kostka - Žalud.

Branky: 55. Micka - 7. Klajbl (Žalud), 20. Žalud (Arntz).
Rozhodčí: Janků - Kutiš, Heinc.
ŽK: Herynk, Svatoš, Shejbal, Semrád, Švec - Klouda, Kuchař.
Diváků: 50.   Tempo: Kuchař - Klajbl, Schwank, J. Nechvíla, Hrstka 
- Valášek, Klouda - Hurka (71. Baroch), Štěpánek (80. Míka), Žalud 
- Arntz (63. Hyršl).

sobota 4. května 2019

hlavní rozhodčí asistenti
Hrivík Jakub Tikal Jan, Stěhule Borek 

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

SK Viktoria Štěrboholy
FC Tempo Praha B

17:30

hlavní rozhodčí asistenti
Tikal Jan Stěhule Borek, Hrivík Jakub 

MUŽI B: I. A  TŘÍDA, SKUPINA A

PARTNER UTKÁNÍ

24
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SOKOL KOLOVRATY

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

TJ BŘEZINĚVES

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

SOKOL TROJA

SK SLOVAN KUNRATICE

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

FC TEMPO PRAHA B

TJ KYJE PRAHA 14

SPARTAK HRDLOŘEZY

PRAGA PRAHA

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

SC XAVEROV H. POČERNICE

FK UNION STRAŠNICE

TJ SLOVAN BOHNICE

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

18

19

15

13

10

10

9

9

8

8

7

6

6

6

5

2

5

2

4

4

7

4

4

4

5

3

4

5

3

2

4

6

0

2

4

6

6

9

10

10

10

12

12

12

14

15

14

15

59

59

49

43

37

34

31

31

29

27

25

23

21

20

19

12

102:18

92:11

78:36

72:43

41:39

64:60

71:53

45:59

47:68

45:57

35:66

32:48

28:65

31:57

32:85

35:85

FC Tempo Praha B - SK Viktoria Štěrboholy

SC Xaverov Horní Počernice - Sokol Troja 

FC Háje Jižní Město - FK Union Strašnice 

TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - TJ Kyje Praha 14 

TJ Březiněves - Praga Praha 

FK Újezd nad Lesy - SK Ďáblice 

SK Slovan Kunratice - Spartak Hrdlořezy 

SK Čechie Uhříněves - Sokol Kolovraty

4.5. 17:30 

4.5. 17:00 

4.5. 10:30  

5.5. 17:00  

4.5. 10:15 

5.5. 17:00 

4.5. 17:00  

5.5. 17:00

14:45

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč



Rostislav Kohoutek - trenér    Daniel Krch - asistent trenéra
Jindřich Vampola - asistent trenéra    Petr Havlíček - vedoucí týmu

Hampapa Filip

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Hampapa Vojtěch

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Pavlík Michael

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Bláha Dan

Dobřanský Jindřich

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Křivánek Lukáš

Perl David

Preisler Michal

Sedlář Štěpán

Soukal Tomáš

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Adámek Lukáš

Hašek Václav

Trojan Jan

Šváb Ondřej

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

1

22

20

20

4

4

10

9

3

16

19

2

1

4

11

8

12

6

10

16

4

19

3

9

12

22

7

1

7

11

15

5

1

16

4

10.5.2000

19.1.1980

7.9.1994

12.11.1999

21.7.1998

15.12.2001

16.4.1997

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

10.4.1998

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

8.9.1996

1.2.2000

7.6.1995

22.5.1997

23.6.1997

12.6.1991

22.10.1991

10.7.2001

14.12.2000

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

23.7.2000

17.2.1998

12.12.2001

31.3.1997

19.10.1997

28.2.1980

0

90

1980

1065

1662

287

84

850

708

11

1335

1658

180

90

271

718

400

907

315

712

816

214

1655

148

290

428

1980

336

28

397

435

1237

154

13

1184

76

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

2

1

0

0

0

0

3

4

0

5

0

4

1

2

0

0

2

0

0

0

2

3

0

0

4

1

0

0

0

2

4

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

1

2

3

1

3

2

1

6

1

0

1

2

0

0

1

2

2

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

7

4

0

3

4

1

0

0

3

0

2

1

0

2

1

0

0

0

0

5

1

0

0

0

4

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - FK Dukla JM

FK Slavoj Vyšehrad B - FC Přední Kopanina 

AFK Slavoj Podolí Praha - Sokol Královice 

ČAFC Praha - SK Hostivař 

FK Admira Praha B - SK Union Vršovice 

SK Třeboradice - ABC Braník 

FK Motorlet Praha B - SK Uhelné sklady Praha 

FK Viktoria Žižkov B - SK Újezd Praha 4

4.5. 14:45

4.5. 15:00  

4.5. 10:15 

5.5. 17:00 

5.5. 14:00 

5.5. 17:00  

5.5. 17:00  

5.5. 17:00

DOMÁCÍ PROHRA S HOSTIVAŘÍ

DŮLEŽITÉ BODY Z VRŠOVIC

FC Tempo Praha - SK Hostivař

SK Union Vršovice - FC Tempo Praha

0:1 (0:0)

0:3 (0:0)

Branka: 55. Černý z penalty.
Rozhodčí: Jakl - Zelený, Bočok.
ŽK: Klouček, Valta, Křivánek - Proskočil, Černý.  Diváků: 95.
Tempo: Pacovský - Valta, Buzek, Netušil, Čech - Soukal (60. Klouček), 
Šmídek, Křivánek, Perl, P. Geissler (68. Trajhan) - Vltavský (11. Adámek).

Branky: 79. Křivánek (Soukal), 88. Preisler (Buzek), 90.+2. Preisler 
(Valta).
Rozhodčí: Havel - Gotthard, Štípek.
ŽK: Tomaides - Klouček. Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Valta, Netušil, Buzek, Čech - Dobřanský 
(46. Křivánek), Perl, Šmídek - Klouček (56. Geissler), Sedlář 
(65. Preisler), Babický (68. Soukal).

To, co jsme dokázali nabudovat v posledních utkáních, jsme dnes 
ztratili. Soupeř nebyl lepší, ale ani horší. Jediné, co na nás dnes 
stačilo, bylo nasazení, organizace a možná i trocha štěstí. 

My jsme nehráli dobře, míč nás neposlouchal a nedokázali jsme se 
dostat do tempa. Soupeř hrál velice jednoduše a čekal na naše 
chyby. Remíza by byla spravedlivá, ale na kdyby se nehraje, takže 
utkání "o šest bodů" je za námi. My se musíme soustředit na další 
utkání, které nás čeká v sobotu proti Vršovicím a bude to hodně 
podobné.

Velice důležité vítězství nad velmi houževnatým soupeřem. I když 
výsledek vypadá jednoznačně, tak utkání jednoduché nebylo. 
V prvním poločase byla hra vyrovnaná s šancemi na obou stranách. 
Soupeř, který je jednoznačně poslední, svým výkonem určitě 
nejhorší v soutěži není. Utkání bylo plné soubojů, rychlých protiútoků 
a jednoduchých ztrát. My jsme se nedokázali uklidnit, kombinovat 
a hrát trpělivě. Z toho pramenily chyby, které soupeř naštěstí 
nepotrestal. 

Až ve druhém poločase jsme dokázali lépe kombinovat a hru více 
kontrolovat. Nakonec jsme si dokázali pomoci střídáním, což 
soupeře, který hrál na hranici svých fyzických možností, zlomilo. 
Posledních dvacet minut Vršovicím došel dech a my jsme soupeře 
přehráli a zaslouženě vstřelili i branky.

Vzhledem k situaci v tabulce to bylo velice důležité utkání. Soutěž je 
neskutečně vyrovnaná a tyto body mohou v konečném důsledku 
hodně znamenat. Je potřeba dál jít krok za krokem a pracovat na sto 
procent, protože jedině tak můžeme splnit úkol.

24
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

SK TŘEBORADICE

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

FC TEMPO PRAHA

FK ADMIRA PRAHA B

SK HOSTIVAŘ

FK MOTORLET PRAHA B

ABC BRANÍK

ČAFC PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

19

13

12

11

11

11

9

10

10

9

8

8

8

7

7

4

2

7

3

5

3

2

7

3

2

3

5

3

2

3

0

4

2

3

8

7

9

10

7

10

11

11

10

12

13

13

16

15

59

46

39

38

36

35

34

33

32

30

29

27

26

24

21

16

63:20

56:34

59:48

72:47

59:44

52:52

36:32

44:45

53:52

35:45

40:39

27:43

46:61

37:62

33:58

22:52 www.ifortuna.cz

neděle 5. května
10:00  U15 - SK Střešovice 1911
11:45  U14 - SK Střešovice 1911
13:30  U15/U14 - SC Xaverov Horní Počernice 

středa 8. května
17:30  U14 - FK Viktoria Žižkov, příprava 

sobota 11. května
09:00  U8 - ČAFC Praha
09:00  U8 - Bohemians Praha 1905
10:30  U9 - SK Zbraslav
10:30  U9 - Bohemians Praha 1905
12:15  U13 - SK Modřany
12:15  U12 - Sokol Cholupice

neděle 12. května
15:30  U10 - SK Slavia Praha
15:30  U10 - SK Ďáblice
17:00  U11 - SK Ďáblice
17:30  Nábor hráčů
 
středa 15. května
16:00  U7 - TJ Viktoria Vestec, příprava
17:00  U13 - FC MAS Táborsko
17:00  U12 - FC MAS Táborsko
17:30  Nábor hráčů

sobota 18. května
10:00  U19 - RMSK Cidlina Nový Bydžov
12:15  U17 - RMSK Cidlina Nový Bydžov
14:45  Muži A - SK Uhelné sklady Praha
17:30  Muži B - Spartak Hrdlořezy

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 

www.fctempo.cz


